
GEMEENTE

NOARD
— A FRYS

LÂN

Vaststellingsbesluit wijzigingsplan “Lytse Wei 8 Ternaard”

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noardeast-Fryslân;

Overwegende dat:

1. het ontwerpwijzigingsplan van 11 mei tot 22 juni 2017 voor een ieder ter inzage heeft
gelegen;

2. er gedurende deze periode één zienswijze is ingediend;
3. de overwegingen op de zienswijze zijn weergegeven in de reactienota zienswijze- Lytse Wei

8 Ternaard’
4. het ontwerpwijzigingsplan aanleiding geeft tot wijziging van de plankaart en regels;

gelet op het bepaalde in artikel 3.6, lid 1 onder a, van de Wet ruimtelijke ordening en de relevante
regels in het bestemmingsplan “Bûtengebiet Dongeradeel” en het bepaalde in het bestemmingsplan
“Bûtengebiet Dongeradeel, herziening 2015”, zoals dat op respectievelijk 27 juni 2013 en 31 maart
2016 door de gemeenteraad is vastgesteld;

Besluit:

1. Omtrent de zienswijze overeenkomstig de bij dit besluit behorende reactienota (bijlage 1).
2. Het wijzigingsplan “Lytse Wei 8 te Ternaard” vast te stellen, met inachtneming van de

wijzigingen ten opzichte van het ontwerpwijzigingsplan zoals die zijn opgenomen in bijlage

3. Voorts het wijzigingsplan “Lytse Wei 8 te Ternaard” bestaande uit de geometrisch
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand
NL.IMRO.1970.WPBG2O16P2-VAO1 met de bijbehorende bestanden gewijzigd vast te
stellen.

4. Geen exploitatieplan voor het onder 2 en 3 genoemde vast te stellen, aangezien het
verhaal van kosten van de grondexploitatie anderszins verzekerd is.

Dokkum, 16 april 2019

Burgemeester en wethouders van de gemeente Noardeast-Fryslân,

cC burgemeester,


